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免費網上刊登招聘廣告 
 

香港印刷業商會一向致力於為印刷業界提供支援服務，現聯同印刷科技研究中心推出免費網上招聘廣告計

劃。如有意透過本計劃招聘員工，請填寫以下資料，連同商業登記副本，傳真至本會（852-2861-0463）和

印刷科技研究中心（852-3188-9424），廣告將於一星期內於本會網站 http://www.hkprinters.org/jobs.asp

及印刷科技研究中心網站 http://www.aptec.hkprinters.org刊登。 

查詢：香港印刷業商會 電話：852-2527-5050 印刷科技研究中心 電話：852-3589-5024 

公司資料（只供內部記錄） * 必須清楚填寫 

公司名稱*：  

公司業務：  

聯絡人*：  先生／女士 聯絡電話*：  

電郵*：  填寫日期*：  

 

招聘資料 

招聘職位*：  

工作形式： □長工 □短工 □合約 □時薪 □其他：  

職位簡介*：  

  

入職資格*： 1. 

 2. 

 3. 

 4. 

 5. 

 6. 

 7. 

待遇：  

  

  

工作地點*：  

申請方法*：  

  

  
備註： 

1. 本會及中心網站不能保證每個職位將會有一定人數瀏覽。 

2. 本會及中心並不會為僱主提供推薦服務。 

3. 本會及中心只為印刷及相關行業的公司提供免費網上刊登招聘廣告服務。 

4. 如一家公司刊登多於一個職位，請自行影印表格並獨立填寫。 

5. 本會及中心禁止公司提供虛假或不準確資料，如有發現，將會立即刪除；如發現有公司利用網站進行違法活動，本會及中心將

會訴諸法律行動。 

6. 在任何情況下，對於使用此項招聘服務而導致任何損失賠償，本會及中心無須承擔法律責任。 

7. 本會及中心保留最終網上刊登決定權。 

 

公司負責人簽署 

及公司蓋印： _____________________________________________  
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